i calcoli di stima in adempimento al compito assegnatoli, verificata l’attuale situazione 

del mercato immobiliare, il sottoscritto, ritiene che il valore di mercato, in un libero 

mercato di compra vendita, degli immobili di cui all'oggetto risulta di   

LOTTO 4    €. 120.120,00 (diconsi centoventimilacentoventi/00)   

*.*.*.*  

C.4. Determinazione del prezzo base d’asta.  

Nel proporre, il valore base d’asta, il sottoscritto dovrà tenere conto del fatto 

che la presente perizia riguarda una vendita giudiziaria, pertanto gli immobili non sono 

posti sul libero mercato, ma saranno immessi alla pubblica vendita con una procedura

[...]

120.120,00- riduzione d’Asta 15%= €. 102.102,00  

A tale importo sono da detrarsi le spese per la regolarizzazione o ripristino  

riconducibili a circa €. 5.540,00 oltre spese condominiali di €. 2.011,83.  

Pertanto il valore a base d’asta risulta €. 94.550,17   

Arrotondato a 94.500,00 (diconsi  novantaquattromilacinquecento/00);  

DELLE CONCLUSIONI  

Il sottoscritto nell’esporre quanto sopra, ha considerato la natura dei beni 

stessi sia come qualità che come zona valutando la loro disponibilità e le 

caratteristiche estrinseche ed intrinseche proprie dell’immobile.